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Kepytouomy cripapamu HAH Ykpaiun
M.B. CuopeHky

Jlepxasne mnianpuemctso “HaykoBo-TenekomyHikaliifiHuii 1eHTp “YKpaiHcbka akajgemiuna i
pocniHuIbka Mepexa” Inctutyty disukn koHzgencosanux cuctem HAH VYkpainu™ (nazani JII1
HTL “YAPHET”) na Bukonauust Bumor posnopskenns Ipesuaii HAH Ykpainu Bin 29.01.2018
No62 “Illomo mopsjaky cnvcanus 00 €KTiB JepXKaBHOI BIAcHOCTI” npocuTh Bac HanaTu noBiaky-
BMCHOBOK IIPO BiACYTHiCTH NOTpeOH IHUIMX YCTAHOB, opraHizauiil uu nianpuemcts HAH Ykpainu B
MaiiHl, U0 MPOIIOHYETHLCS A0 CIIMCAHHS.

Jo nucTa A0ay4atoThes HacTyTIHI JOKYMEHTH:
1) Honmatok 1 OcHOBHI 3ac00H, SKI BTPaTHIIM CBOIO MEPBICHY AKICTb Ta HE BUKOPHUCTOBYIOTHCS
B FOCIOAAPCHKIH JTISTBHOCTI M1 ITPHEMCTBA.

3 11oBaroio,
zacTynHuk aupekropa A1 HTL “YAPHET™
3 (piHAHCOBOT Ta EKOHOMIYHOT JSUIBHOCTI O.B. Tumuyx
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1 2 3 4 3 6 7 8
1 |Kowmyratiiina mada ams 00 1a;1Hanns 31.10.2002 120341 1 2050.00 2050.00 0
2 |Komu'torep Technic Pro Pentium 4 1. 29.11.2002 120369 1 4288.00 4288.00 0
7G
3 |Jpyxapka HP LJ 1000 29.11.2002 120373 1 1213.00 1213.00 0
4 |KoMmmiexr komi'torepuoro o6:aanuanns| 13.08.2003 120464 I 679.00 679.00 0
(Iefp+Windows XP Professional
English OEM CD)
5 |Komnuexr komn'torepyoro oGnainanus| 13.08.2003 120465 1 679.00 679.00 0
(ILeitd+Windows XP Professional
English OEM CD)
6 |Bosokonno-onTHuHa Jinis 38'83Kky By [ 08.11.2004 120633 1 9025.00 9025.00 0
M. Cainoro, 7 - Ceenitiupkoro, 1)
7 | Boaokotuo-onTuuHa AiHif 3B A3KY 31.01.2005 120653 I 17843.00 17843.00 0
Mea.
8 |BoJI0KOHHO-OIITHYHA NiHIf 3B'A3KY 30.12.2005 120726 1 3474.00 3474.00 0
By 1.Minkesnua,32(3 niasany Ha
TOPHLIC)
9 [Monirop Samsung 19" TFT 920N 06.09.2006 120785 1 1104.00 1104.00 0
MIJAKSZ
10 [Komyrarop ZyXEL IES-1248 AC 24.10.2007 120854 1 13913.00 13913.00 0
11 {Komyrarop ZyXEL GS-4012F EE 26.12.2007 120915 1 4721.00 4721.00 0
12 | Akymynstopua 6arapes SP 12-150 26.12.2007 120926 1 1816.00 1816.00 0
13 {llepetrsoptoBay nanpyru luseprop 18.07.2008 121040 1 3685.00 3685.00 0
11H48/60-220-1kBT- (1U)
14 |llepersoprosay Hanpyru lnseprop 18.07.2008 121041 1 3685.00 3685.00 0
111148/60-220-1xBt- (1U)
15 |lleperBoproBau naipyru luseprop 16.10.2008 121083 | 7665.00 7663.00 0
11H48/60-220-2xBT- (3U)
16 |Komyraniitna wada 675x600.24U, 21.11.2008 121101 ] 2388.00 2388.00 0
yopHa MG
17 |Critika CSV-42U-400 16.02.2009 121123 1 1332.00 1332.00 0
18 |llepersopiosay Harpyru luscprop 09.04.2009 121135 1 6380.00 6380.00 0
[1H48/60-220-1xBr- (11)
19 }Ilnara 2* 10GE Foundry F142XG 27.11.2009 121277 1 28000.00 28000.00 0
20 |Ilnara SX-FI2XGMR4-PREM 27.11.2009 121282 1 30000.00 30000.00 0
21 [KomyTtarop Asotel 1908G2De 21.12.2009 121318 I 1155.00 1155.00 0
22 |Komyrarop ZyXEL2108-G 26.02.2010 121386 1 1204.00 1204.00 0
23 |Exextpoxusuibia ycraHoska Eltek 19.07.2010 121599 1 8823.00 8823.00 0
24 |Kowmyrtarop Zy XELIES-1248 AC 30.08.2010 121646 1 20533.00 20533.00 0
25 |Komyrarop Zyxcl MES-3528 29.12.2010 121871 1 1828.00 1828.00 0
26 {Komyrtarop Zyxel MES-3528 25.02.2011 121905 1 1828.00 1828.00 0
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27 |Thara DPCE-R-4 XGE-XFP-4x 10GE 25.02.2011 121926 1| 185920.00] 185920.00 0
Fnhanced DPC for MX. requires optics
sold separately MX960. MX480, MX

28 |Komyrarop ZyXEL 2108-G 29.04.2011 121996 1 1269.00 1269.00 0

29 iKomyTtarop ZyXEL 2108-G 29.04.2011 121997 1 1269.00 126%.00 0

30 |Moay:ab onrrunnit XFP-10GE-LR 27.04.2011 122060 1 2091.00 2091.00 0

31 |Moay:b onrtuunnit XFP-10GE-LR 27.04.2011 122080 1 2091.00 2091.00 0

32 |Moayms onrtnannii XIFP-10GE-LR 27.04.2011 122083 1 2091.00 2091.00 0

33 |Bunpsmusu Flatpack 2 48V 2000W 01.06.2011 122123 1 3996.00 3996.00 0

34 |Bunpsmusy Flatpack 2 48V 2000W 01.06.2011 122125 1 3996.00 3996.00 0

35 [Bunpsivisy Flatpack 2 48V 2000W 01.06.2011 122127 1 3996.00 3996.00 0

36 |Bunpsamisy Flatpack 2 48V 2000W 01.06.2011 122128 1 3996.00 3996.00

37 {Bunpsmisu Flatpack 2 48V 2000W 01.06.2011 122130 1 3996.00 3996.00 0

38 [ITaara 2* 10GE Foundry F142XG 29.07.2011 122178 1 19200.00 19200.00 0

39 |lLiara24* | GE Foundry FI 424F 29.07.2011 122181 1 12500.00 12500.00 0

40 Moy XFPd-1SM-1270nm-20L.C 30.08.2011 122229 1 3712.00 3712.00 0

41 |Bararodyuxkuionamuuit upuerpiit MEP| 30.12.2011 122407 1 1833.00 1833.00 0
A4 Samsung SCX-4824FN

42 |[liara 24*1GE Foundry SX-I'1424F 31.10.2012 122565 1 12100.00 12100.00

43 [ITara Foundry FI42XG 31.10.2012 122573 1 16000.00 16000.00

44 [Moaym XFP 10G CWDM 1530 ZR 30.11.2012 122581 1 10030.00 10030.00 0
80KM

45 | Axymyisstop SP 12-200 28.12.2012 122602 1 3628.00 3628.00 0

46 [Moay:m XFP 1550 ZR 80KM 31.05.2013 122723 1 9130.00 9180.00 0

47 {Moayns ontuuuuit WOM XFP 10km 27.06.2013 122729 1 2940.00 2940.00 0

48 |luseprop TrippLite 750W 30.08.2013 122767 1 2640.00 2640.00 0

49 [ Moy ontuannit CWDM XFP 80km | 30.08.2013 122776 1 9200.00 9200.00 0
1550

50 |Mojayns XFP 10G bidi 20km 31.10.2013 122834 1 2940.00 294000 0

51 |Akymy:srop SP 12-200 31.10.2013 122871 1 3628.00 3628.00 0

52 | Komi'totep nnopraruBiuit Asus 31.07.2014 123042 1 3406.00 3406.00 0
X551CA

53 |Komyratop Bpoxeiin ®acraiipon GS 29.08.2014 123071 1 22089.00 22089.00 0
624P 3 BCTAHOBJICHHM MEPEKCBUM
(10I'6) 2-x noprosum XFP Moiy.iem
[GS-2XG

54 |Moay. onruunuii Eurocon XFP 29.08.2014 123087 1 18730.00 18730.00 0
CWDM, 1530nm. 80xm

55 {Moayas ontunuit Eurocon XFP 29.08.2014 123094 1 18730.00 18730.00 0
CWDM. 1530nm, 80km

56 |Moaymb ontuununit Eurocon XFP 29.08.2014 123101 1 18730.00 18730.00 0
CWDM. 1530nm. 80km

57 |[Mojaym ontuunuit CWDM XFP 80km | 31.10.2014 123139 1 9200.00 9200.00 0
1550

58 [Moaym ontuuinii Eurocon SFP + 31.10.2014 123174 1 5043.00 5043.00 0
CWDM, 1410nm, 20km

59 |Moay.b onruuanuii Furocon XFP 31.10.2014 123206 1 12775.00 12775.00 0
CWDM, 1590nm, 40kxm

60 |luseprop Tripp Lite APS Int 1250 28.11.2014 123240 1 5260.60 5260.00 0

61 |Axymyasrop SP12-120 28.11.2014 123241 1 3288.00 32R88.00 0

62 |KowmyTtarop Foundry 28.11.2014 123270 1 27500.00 27500.00 0
FESXA2AHE-PRIMAI?XG

63 |llepersopiosau Hanpyru IP148V/220V | 28.11.2014 123273 ] 12888.00 12888.00 0
-3kVA-50Hz-19"

64 |llepersoprosau tatupyru [PL48V/220V | 28.11.2014 123274 1 12888.00 12888.00 0

-3kVA-50Hz-19"
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65 FAxyayastop BB MPL 80-12 31.12.2014 123324 1 3220.60 3220.00 0
66 |Kosyratop 7y XEL MES3500-10 31.12.2014 123382 1 2698.00 2698.00 0
67 |Komyrtarop ZyXEL MES3500-10 31.12.2014 123383 | 2698.00 2698.00 0
68 |Kowyrarop ZyXEL MES3500-10 31.12.2014 123389 I 2698.00 2698.00 0
69 |Komyrtartop ZyXEL MES3500-10 31.12.2014 123390 1 2698.00 2698.00 0
70 |Moayns NI-MLX-10Gx8-D 31.12.2014 123394 ] 64393.00 64393.00 0
71 |llnara Foundry 30.01.2015 123433 1 19680.00 19680.00 0
SX-IF'12XGMR4-PREM
72 {Moaym, PC-1 XGE-XENPAK it 30.01.2015 123438 1 18600.00 18600.00 0
Juniper M320
73 Moayi PC-1 XGE-XENPAK ;.18 30.01.2015 123439 1 18600.00 18600.00 0
Juniper M320
74 |Komyrarop Bpoxan ®acraiipon GS 29.05.2015 123524 1 29303.00 2936G3.00 0
648P 3 BCTAHOBJICHUM MCPCKEBUM
(10T6) 2-x noprosum XEP moayiem
FGS-2XG
75 |Kowyrtarop bpokaa Pacraiipon GS 30.06.2015 123532 1 34295.00 34295.00 0
648P 3 BCTAHOBIEHHUM MEPCIKCBUM
(101'6) 2-x noprosum XFP moaynem
FGS-2XG
76 {Kowmyrarop bpoxai ®acraiipon GS 30.06.2015 123533 1 34295.00 34295.00 0
648P 3 BCTanOBICHUM MEPCKCBAM
(101'6) 2-x ioprorum XIP Moy nem
F'GS-2XG
77 |Komyratop bpokaa ®actaitpon GGS 30.06.2015 123534 1 34295.00 34295.00 0
648P 3 BCTAaHOBACHUM MEPCKCBUM
(10T°6) 2-x moprosum XFP mo1y.1em
FGS-2XG
78 (Kowyrarop bpokas @acrafipon GS 30.06.2015 123535 1 34295.00 34295.00 0
648P 3 BCTAHOBACHUM MEPCKCBUM
(101'6) 2-x noprosum XEFP Mo,y icm
FGS-2XG
79 [Kowmyrarop bpokai ®acraiipon GS 30.06.2015 123539 1 3429500 3429500 0
6481 3 BCTAHOBJICHUM MCPCKCBUM
(101'6) 2-x noprosum XFP Moayiem
FGS-2XG
80 |Kowmyrarop bpokai Gacraiipor GS 30.06.2015 123544 1 34295.00 34295.00 0
648P 3 BCTAHOBACHUM MCPEKCBUM
(10T'9) 2-x noprosum XFP mo1yiem
FGS-2XG
81 |Kounanuionep NeoClima 31.08.2015 123552 1 7892.00 7892.00 0
NS-12A/NU-12A
82 |lumeprop 750 Barr 30.09.2015 123554 1 6325.00 6325.00 0
83 |Mikpotik CCR1009-8G-1S5-15+ 31.12.2015 123589 1 11940.00 11946.00 0
YCbOTI'O: 831 1070595.00| 1070595.00




